畜产品购销合同
甲方(需方)：
身份证号：联系电话：
住址：
乙方(供方)：
法定代表人：
住所：
甲、乙双方经友好协商，就甲方向乙方采购特订立本合同，共同遵守。
一、货品详情
1、采购货品种类、价格等详情见附表：
2、市场行情发生变化，乙方调整供货价格的，应提前调价日期。双方无法就调价达成一致的，甲方有权不再采购乙方的货品，乙方亦有权不再继续供货。
二、货品质量
1、货品质量需符合国家食品安全法等相关法律规定，符合相关国家标准。
2、乙方随货附有屠宰分拆散件的相关证明。
3、乙方不得提供假冒伪劣产品，货品不得以次充好或注水，否则甲方有权要求退、换货。
三、订货和交货
1、订货方式，按以下第种方式执行：
(1)甲方每日通过传真或其他有效方式下达订单，订购次日所需货品(订单需列明所需产品部位及数量)。
(2)甲方每周一通过传真或其他有效方式下达订单，订购下周所需货品(订单需列明下周内每日所需产品部位及数量)。若该周内某日的订购量有变化，变化量在50市斤以内的，甲方应在前一日下午18：00前通知乙方;变化量在50市斤以上的，甲方应在前一日下午16：00前通知乙方。
2、交货方式：当日订购量在至订购货品送货到甲方指定地点：。双方在交货时共同确认货品质量和货品数量，乙方应在送货单或提货单上签字确认。
3、以重量计价的货品，允许送货量有的误差，甲方不得以重量不符为由拒收。甲方的实际采购量以双方在交货时共同确认的交货数量为准。
四、货款结算
1、每日货款=当日产品单价×当日实际采购量。
2、货款结算周期：天结算一次。结算周期内的货款金额为该周期内各日货款的总和。
3、甲方应在每个结算周期届满后
、甲方以银行转账方式付款的，乙方指定收款账户如下：
开户名：
开户行：
账号：
5、甲方以现金或支票方式付款的，乙方将派专人持盖有乙方公章的收款委托书上门收款，甲方将现金或支票交予收款委托书指定的收款人。如收款委托书未加盖乙方公章，或收款委托书已过期，或实际收款人与收款委托书指定的收款人不符，甲方有权拒绝付款，并可向乙方财务部举报(举报电话：;联系人：)。如甲方以支票方式付款，支票抬头应为“”。
五、履约保证金
1、甲方应于本合同签订当日向乙方缴纳履约保证金元整。合计共元整。合同期内，甲方采购数量增加的，乙方有权提高保证金和预付款的数额，甲方应及时补足差额，否则乙方有权拒绝供货。
2、合同期满双方不再续约或双方协商一致解除合同时，甲方结清货款及没有违约行为，乙方在10日内无息退还履约保证金。
3、乙方有权从履约保证金中扣除甲方应付费用(包括但不限于货款、违约金及赔偿金等)。甲方应在发生扣除情形后的次日内补足扣除部分的金额。
、甲方违约解除合同或甲方违约导致乙方解除合同的，履约保证金不予退还。
六、违约责任
1、甲方逾期付款，每逾期1日按逾期付款金额的5%支付违约金，乙方并有权拒绝供货。
2、甲方在收货时发现货品存在质量问题，乙方应予退、换货。
3、因货品质量问题导致发生食品安全事故，乙方应赔偿甲方因此所受损失(因甲方责任导致货品出现质量问题的除外，如甲方存储不当等)。
、甲方不得以其他产品冒充土猪畜产品向客户销售，如有违反该约定的行为，乙方有权解除合同并要求甲方向乙方支付违约金20万元，。
5、任一方违约导致守约方合同目的不能实现，或任一方违约且在合理期限内仍未改正的，守约方有权解除合同。
6、任何一方违约，应立即改正违约行为并赔偿守约方因此所受损失。
七、不可抗力
1、本合同所称不可抗力是指不能预见，对其发生和后果不能避免且不能克服的客观情况。
2、因不可抗力导致本合同不能履行，或合同目的不能实现的，可终止本合同。
八、争议解决
关于或因本合同引起之争议，双方协商解决。无法解决的，任一方应将争议提交甲方所在地有管辖权的人民法院诉讼解决。
九、其他约定
各方签署：
甲方：乙方：
签约代表：签约代表：
签约日期：年月日签约日期：年月日